Descripción
Dimensiones
Peso
Tecnología
Cintas
Tipos de cinta
Anchos
admitidos de
cinta
Líneas de
impresión
Cortador
Velocidad
de impresión
Resolución
de impresión
Pantalla
Teclados
Símbolos
(eléctricos,
comunicación,
seguridad…)
Historial de
símbolos
Funciones de
etiquetado
especial
Numeración
secuencial
Marco
Teclas de acceso
directo
Impresión de
copias múltiples
Memoria
integrada
Energía
Incluye
Garantía 3 años
1
Marco redondo
Hasta 9 copias
Maletín de transporte
Adaptador de corriente
Cinta de muestra Tze-631
Manual de usuarios
Maletín de transporte
Adaptador de corriente
Cinta de muestra Tze-FX221 (cinta flexible)
Manual de usuarios
400 grs. aprox (sin cinta o baterías)
Transferencia térmica
Tze y Hge
Laminada estándar, flexible, súper adhesiva, de seguridad, termoadherente para telas, sin ácido,
de alta velocidad y alta resolución
6 / 9 / 12 mm
Hasta 2 líneas
Hasta 9 rótulos
6 pilas "AAA"
o batería NiMH
o adaptador de corriente
4
5
Nueva tecla de Texto, para cambiar facilmente
el tamaño/estilo/ancho de letras
No
Sí
Hasta 7 símbolos
1-9 1-50
Cable-Rotación, Cable-Bandera, Panel frontal
y Numeración secuencial
LCD (22 x 57 mm) LCD (23 x 57 mm)
ABC
y numérico
QWERTY
y numérico
168 200
Manual
20 mm/seg.
180 dpi
Especificaciones de la PT-E110VP (vs PT-E100VP)
PT-E100VP PT-E110VP
Rotuladoras manuales ideales para Electricistas e Instaladores
An: 110 mm
Alt: 208 mm
P: 59 mm
An: 109 mm
Alt: 203 mm
P: 55 mm